
NOTEIKUMI UN NOSACĪJUMI 

HP Smart Tank cashback (“Akcija”) 

 
 

Piedaloties Akcijā, Dalībnieki piekrīt ievērot šos noteikumus un nosacījumus. Jebkura Akcijas 
organizētāja publicēta informācija vai instrukcijas par Akciju www.hp.com/lv/BTS-cashback ir šo 
noteikumu un nosacījumu (“Noteikumi un nosacījumi”) daļa. 

 
 

A. Akcijas organizētājs 

1.HP Finland Oy, Piispankalliontie, Post box 515, FI - 02201 Espoo, Finland (“Akcijas organizētājs” vai 
“HP”). 

B. Akcijas apraksts 

1.Gala lietotāja klienti, kuri iegādājas jaunu HP izstrādājumu, kas ir detalizēti 
aprakstīts 1. pielikumā (“HP kvalificētais izstrādājums”), no HP vai HP pilnvarota tālākpārdevēja vai 
mazumtirgotāja Latvija Akcijas periodā, varēs saņemt naudu atpakaļ (tikai samaksātu ar bankas 
pārskaitījumu) ar izpirkumu (“Naudas atmaksa”). 

2.Akcija ir spēkā attiecībā uz 1. pielikumā norādītajiem HP Kvalificētajiem produktiem izstrādājuma 
derīguma termiņā, kas ir norādīts 1. pielikumā un iegādāts Akcijas periodā no 11.07.2025. līdz 
18.09.2025., ievērojot šeit norādītos Noteikumus un nosacījumus. 

3.Par katru iegādāto HP kvalificēto izstrādājumu var iesniegt tikai vienu (1) prasību. Akcija ir 
ierobežota līdz ne vairāk kā pieci (5) HP kvalificētajiem produktiem vienam gala lietotāja klientam 
Akcijas periodā. 

C. Piemērotība 

1.Persona vai uzņēmums, kurš iesniedz Prasību saskaņā ar šo Akciju, tālāk ir norādīts kā “Dalībnieks”. 

2.Lai varētu piedalīties Akcijā, dalībniekam ir jāatbilst šādām prasībām (“Atbilstības prasības”): 

a. vecums vismaz 18 gadi; 

b. gala lietotāja klienti (proti, klienti, kuri iegādājas izstrādājumus savai lietošanai, kā norādīts 
Pirkuma apliecinājumā); 

c. ir iegādājies izstrādājumu Latvija; 

d. ir iegādājies HP kvalificēto izstrādājumu Akcijas periodā, kā aprakstīts tālāk; 

e. ir visa informācija, lai iesniegtu prasību, kā sīkāk aprakstīts Prasības reģistrācijas sadaļā; 

f. ir piekļuve internetam, lai iesniegtu prasību; 

g. lai šīs Akcijas ietvaros varētu saņemt naudu, ir jāievēro visas papildu specifiskās Akcijas 
prasības, kas ir norādītas šajos Noteikumos un nosacījumos. 

http://www.hp.com/lv/%5bnameOFyourCHOICE
https://www.hp.com/dk/BTS-cashback


3.Šī Akcija nav pieejama HP darbiniekiem, viņu aģentiem, vairumtirgotājiem, tālākpārdevējiem, 
mazumtirdzniecības personālam, mazumtirgotājiem, akciju dalībniekiem vai jebkuram, kurš saistīts ar 
šo Akciju. 

4.Šo Akciju nevar kombinēt ar citiem akciju piedāvājumiem vai īpašajām cenām, kas tiek piedāvātas 
HP kvalificētajam izstrādājumam. 

D. Prasība 

1.Attiecīgajai Naudas atgriešanas vērtībai par HP kvalificēto izstrādājumu ir jābūt tādai, kā norādīts 
1. pielikumā HP kvalificētā izstrādājuma iegādes datumā. 

2.Tālāk norādītie izstrādājumi netiks kvalificēti kā HP kvalificētie izstrādājumi: 

a. demonstrācijas, remārketinga vai lietoti izstrādājumi netiek kvalificēti kā HP kvalificēti 
izstrādājumi šai akcijai. 

b. No šīs Akcijas ir izslēgti izstrādājumi, kas ir iegādāti ar aizņēmu, nomaksas pirkumu vai 
kredītlīgumu, kas ir nokārtots ar pilnvarota tālākpārdevēja vai mazumtirgotāja starpniecību. 

c. HP kvalificētais izstrādājums, kas ir iegādāts tālākpārdošanai vai izīrēšanai trešajai pusei. 

3.Prasības drīkst iesniegt tikai gala lietotāja klients (proti, klienti, kuri iegādājas izstrādājumus savai 
lietošanai, kā norādīts Pirkuma apliecinājumā), un tās nedrīkst iesniegt ar aģentu, mazumtirgotāju, 
tālākpārdevēju, trešo pušu starpniecību vai vairākas reizē. 

4.Reģistrēšanās akcijai ir jāveic tiešsaistē un 30 kalendāro dienu laikā kopš HP kvalificētā izstrādājuma 
iegādes (“Iesniegšanas periods”). Par pirkuma datumu tiek uzskatīts rēķina datums. Šaubu 
novēršanas nolūkā pirkuma datums skaitās kā 1. diena. Novēlota iesniegšana nebūs derīga šai Akcijai. 

5.Ja HP izstrādājums tiek atgriezts (tādējādi atsaucot pārdošanas līgumu), kompensācijas prasību 
nevar iesniegt. Ja kompensācijas vērtība jau ir samaksāta, tā ir pilnā mērā jāatmaksā atpakaļ Akcijas 
organizētājam. 

E. Prasības reģistrācija 

1.Pēc HP kvalificētā izstrādājuma iegādes Dalībniekiem iesniegšanas periodā ir jāaizpilda un 
jāiesniedz obligātā informācija tiešsaistes prasības veidlapā: 

a. Izstrādājuma numurs un HP kvalificētajam izstrādājumam; 

b. elektronisks pirkuma apliecinājums pārdevēja rēķina formā, ieskenējot vai kā e-pasta 
pielikums (“Pirkuma apliecinājums”); 

c. personas dati un bankas informācija. Ņemiet vērā: ir jāieraksta pilns bankas konta īpašnieka 
vārds (saīsinājumi nav atļauti). 

2.Pirkuma apliecinājumā ir jābūt skaidri norādītam HP kvalificētā izstrādājuma modelim un sērijas 
numuram, pircēja vārdam, uzvārdam un adresei, pārdevēja nosaukumam un adresei, rēķina 
datumam un pirkuma cenai. Pasūtījuma apliecinājums vai pavadzīme netiks pieņemta. HP patur 
tiesības pieprasīt Dalībniekam papildu pirkuma un/vai īpašumtiesību apliecinājumu (piemēram, 
sērijas numura marķējuma, svītrkodu fotoattēlu). 

3.Kad prasības veidlapa un atbalstošie dokumenti ir saņemti, HP nosūta čeka apstiprinājumu pa e-
pastu no promotions@gps1.hp.com. E-pasta ziņojums apstiprina, vai prasība ir bijusi sekmīga. HP to 

mailto:promotions@gps1.hp.com


mēģinās izdarīt septiņu kalendāro dienu laikā. Dalībnieku pienākums ir sazināties ar akcijas komandu, 
ja apstiprinājuma e-pasts šajā laikā nav saņemts. 

4.Lai meklētu prasības statusu, lūdzu, apskatiet prasības apstiprinājuma e-pastā pieejamo URL. 
Jautājumus par Akciju vai savas prasības statusu, lūdzu, nosūtiet e-pastā 
uz: promotions@gps1.hp.com 

5.Dalībnieki, kuri iesniedz nepilnīgu prasības veidlapu, tiek informēti pa e-pastu un saņem iespēju 
nodrošināt nepieciešamos elementus septiņu kalendāro dienu laikā. Ja dalībnieks joprojām neievēro 
noteikumus un nosacījumus, prasība tiek noraidīta. HP neuzņemas atbildību par kavējumu, atbildot 
ārpus septiņu dienu perioda. 

6.Akcijas organizētājam ir tiesības pēc nepieciešamības veikt visas tādas darbības, kas būtu 
pamatotas, lai sevi aizsargātu pret krāpnieciskām vai nederīgām prasībām, tostarp (bez 
ierobežojuma) izveidot vai pieprasīt papildu apstiprinājumu kā pirkuma/īpašumtiesību apliecinājumu 
(piemēram, sērijas numura marķējuma, svītrkodu fotoattēlu, arī dalībnieka identitātes, vecuma un 
citu attiecīgo informāciju). Šis process var iekļaut to, ka Akcijas organizētājs kopīgo informāciju ar 
trešajām pusēm. 

7.Akcijas organizētājs patur tiesības diskvalificēt nepilnīgas, krāpnieciski pārveidotas vai nederīgas 
Prasības, kas neatbilst šiem noteikumiem un nosacījumiem. 

8.Ja Dalībnieks neievēro šos Noteikumus un nosacījumus, prasība tiek noraidīta. 

F. Maksājums 

1.HP cenšas apstrādāt derīgas maksājumu prasības 45 kalendāro dienu laikā, kopš saņem no 
Dalībnieka pilnīgu prasību, galīgo apstiprinājumu un rēķina čeku, vai arī pēc tam, cik vien drīz tas ir 
iespējams. HP neuzņemas atbildību par prasību apstrādi ārpus šī laika perioda. 

2.Naudas atmaksa tiek veikta ar bankas pārskaitījumu uz personas vārdu vai uzņēmuma nosaukumu, 
kas ir norādīts kā pircējs Pirkuma apliecinājumā, uz bankas kontu, kas ir iesniegts, reģistrējot prasību, 
un to var veikt tikai uz derīgu bankas kontu Eiropas Ekonomikas zonā vai Šveicē. Bankas čeki netiek 
izsniegti nekādos apstākļos. 

3.Dalībnieki ir pilnībā atbildīgi par jebkuriem un visiem piemērojamajiem nodokļiem, kas tiek 
piemēroti saskaņā ar vietējiem nodokļu likumiem vai jebkurām citām attiecīgajām izmaksām vai 
izdevumiem, kas nav norādīti Noteikumos un nosacījumos. 

4.Maksājums tiek veikts tikai pēc HP apstiprinājuma, ka Dalībnieks ir pilnībā ievērojis šos noteikumus 
un nosacījumus, kā arī saistītās instrukcijas. 

5.Maksāšanas iestāde: 
HP International Sarl 
150 Route du Nant d’Avril 
1217 Meyrin 2 
Ženēva 
Šveice 

G. Personas dati 

1.Dalībniekiem būs jāatklāj tikai Akcijai nepieciešamie personas dati. Atklājot šos datus, Dalībnieki 
piekrīt, ka dati tiks apstrādāti Akcijas kontekstā. 

mailto:promotions@gps1.hp.com


2.HP un tā tiesību pēcteči apstrādās personas datus tikai saskaņā ar vietējiem tiesību aktiem un 
izmantos tos tikai Akcijas maksājumam. Dati tiks dzēsti pēc to likumīgās paturēšanas perioda beigām. 

3.Tikai ar jūsu tiešu atļauju HP drīkst ar jums sazināties pa e-pastu, sniedzot informāciju par 
izstrādājumiem, pakalpojumiem un/vai atbalstu. Tas var iekļaut informāciju par jauniem 
izstrādājumiem, īpašiem piedāvājumiem vai, iespējams, uzaicinājumu piedalīties pircēju aptaujās. 

4.HP atzīst, ka privātums ir cilvēka pamattiesības, kā arī atzīst privātuma, drošības un datu 
aizsardzības nozīmi mūsu klientiem un partneriem visā pasaulē. 

5.Informāciju par HP privātuma politikām un praksēm, lūdzu, skatiet mūsu Personas datu tiesību 
paziņojumu un privātuma paziņojumu šeit: https://www8.hp.com/us/en/privacy/ww-privacy.html. 
Lai izmantotu savas piekļuves, labojumu, iebildumu vai dzēšanas tiesības, lūdzu, izmantojiet 
“Privātuma atsauksmes veidlapu”, kas ir pieejama šeit: https://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacy-
central.html. 

H. Vispārīgi 

1.Naudas atmaksa netiek nodrošināta Dalībniekam, kurš: a) nav iegādājies HP kvalificēto 
izstrādājumu Akcijas perioda laikā; un/vai b) nav pareizi aizpildījis prasības veidlapu; un/vai c) nav 
nodrošinājis Pirkuma apliecinājumu; un/vai d) nav iesniedzis savu prasību Iesniegšanas perioda laikā; 
un/vai e) kaut kādā veidā nav ievērojis šos Noteikumus un nosacījumus, kā tas ir noteikts tikai pēc HP 
ieskatiem. 

2.HP patur tiesības pārbaudīt visas prasības, lai nodrošinātu akcijas noteikumu un nosacījumu 
ievērošanu un pieprasītu papildinformāciju par jebkurām un visām prasībām un atbalsta 
dokumentiem. Dalībnieki, kuriem ir pierādīta krāpnieciska vai nepareiza akcijas izmantošana, tiks 
izslēgti. HP patur tiesības uzsākt juridisku darbību. 

3.Nepatiesu, kļūdainu prasību vai pārmaksu gadījumā, kuras ir iesniedzis Dalībnieks vai veicis HP, 
saskaņā ar HP apkalpošanu ne mazāk kā 28 dienas pirms rakstiska paziņojuma Dalībniekam ir 
jāatmaksā vai jāatlīdzina jebkurš šāds nepatiess, kļūdains maksājums vai pārmaksa un Dalībniekam ir 
jānodrošina, ka HP tiek uzskatīts par nevainīgu un HP netiek piemērota nekāda atbildība, prasības, kā 
arī atbildība par kaitējumiem vai nodokļiem, kas ir radusies šādos apstākļos. 

4.Visi šai akcijai iesniegtie dokumenti kļūst par HP īpašumu un netiek atgriezti. Nepatiesu, nepareizu, 
maldinošu vai krāpniecisku dokumentu iesniegšana var izraisīt diskvalifikāciju no šīs akcijas un 
turpmākajām HP akcijām, kā arī iesniedzēja pakļaušanu kriminālvajāšanai. 

5.Dalībnieks piekrīt HP atbrīvot no atbildības par jebkurām saistībām, prasībām, kaitējumiem un 
nodokļu saistībām, kas var rasties šādos apstākļos. 

6.Līdz piemērojamā likumā atļautajai robežai Akcijas organizētājs neuzņemas atbildību vai saistības 
par: (a) jebkuru iesniegumu nesaņemšanu, kuras iemesls ir pārsūtīšanas kļūmes un citi apstākļi, kurus 
tas pamatoti nevar kontrolēt; (b) jebkuru nokavētu, zudušu, nepareizi novirzītu vai bojātu pārsūtīšanu 
vai prasībām; (c) jebkurām ar datoru vai komunikācijām saistītām disfunkcijām vai kļūmēm; (d) 
jebkuriem pārtraukumiem, zaudējumiem vai kaitējumiem, kurus ir izraisījuši notikumi, kurus Akcijas 
organizētājs nevar kontrolēt; (e) jebkurām tehniskām, aparatūras, programmatūras, servera, tīmekļa 
vietnes vai citām jebkura veida kļūmēm vai kaitējumiem tiktāl, cik tas neļauj un/vai traucē 
Dalībniekam piedalīties Akcijā; (f) jebkurām drukas vai tipogrāfijas kļūdām jebkuros materiālos, kas ir 
saistīti ar Akciju; (g) jebkuru jebkāda veida zaudējumu, kaitējumu vai traumu, kas ir izraisīta 

https://www8.hp.com/us/en/privacy/ww-privacy.html
https://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacy-central.html
https://www8.hp.com/lv/lv/privacy/privacy-central.html


Dalībniekiem saistībā uz šo Akciju. Tomēr nekas šajos Noteikumos un nosacījumos nenozīmē HP 
atbildības izslēgšanu par Dalībnieku nāvi vai traumu, ja tiek pierādīts, ka to ir izraisījusi HP nolaidība. 

7.Akcijas organizētājs neuzņemas atbildību ne par kādu Akcijas pārtraukumu, kuru ir izraisījusi 
nepārvarama vara vai citi faktori, kas nav Akcijas organizētāja kontrolē. 

8.HP patur tiesības jebkurā brīdī bez paziņojuma grozīt Noteikumus un nosacījumus. 

9.HP var jebkurā brīdī bez iepriekšēja paziņojuma atcelt vai atsaukt šo Akciju. 

10.HP lēmumi par jebkuru un visiem šīs Akcijas aspektiem ir galīgi un saistoši. 

11.Šī Akcija ir pakļauta Akcijas organizētāja valsts likumiem. Domstarpību gadījumā noteicošā 
jurisdikcija ir Akcijas organizētāja atrašanās vietas tiesām. 

 
 

1. PIELIKUMS: HP KVALIFICĒTIE IZSTRĀDĀJUMI. 

Lūdzu, apmeklējiet www.hp.com/lv/BTS-cashback, lai skatītu HP kvalificēto izstrādājumu sarakstu. 

Kods Attiecīgie HP produkti Atlaide (€) 

 

714J3B HP ENVY 6110E EU AIO WHITE PRINT 20 € 
714L8B HP ENVY 6120E EU AIO PORTOBELLO 20 € 
714L9B HP ENVY 6122E EU AIO TWILIGHT PR 20 € 
714J1B HP ENVY 6130E EU AIO JUNIPER PRI 20 € 
714J2B HP ENVY 6132E EU AIO PORTOBELLO 20 € 
714N9B HP ENVY 6520E EU AIO PORTOBELLO 25 € 
714P1B HP ENVY 6530E EU AIO WHITE PRINT 25 € 
714P0B HP ENVY 6532E EU AIO PORTOBELLO 25 € 
242P6B HP ENVY INSPIRE 7220E AIO EMEA P 30 € 
2H2N1B HP ENVY INSPIRE 7221E AIO EMEA S 30 € 
349V2B HP ENVY INSPIRE 7224E AIO PORTOB 30 € 
242Q0B HP ENVY INSPIRE 7920E AIO EMEA P 35 € 
2H2P6B HP ENVY INSPIRE  7921E AIO EMEA 35 € 
349W0B HP ENVY INSPIRE 7924E AIO PORTOB 35 € 
405U7B HP OFFICEJET PRO 8124E EU LCMT A 40 € 
405U8B HP OFFICEJET PRO 8125E EU DSBLU 40 € 
405U3B HP OFFICEJET PRO 8122E EU LCMT A 40 € 
40Q45B HP OFFICEJET PRO 8132E EU LCMT A 45 € 
40Q46B HP OFFICEJET PRO 8134E EU LCMT A 45 € 
40Q47B HP OFFICEJET PRO 8135E EU DSBLU 45 € 
403X7B HP OJ PRO 9122E EU AIO PRT 65 € 
403X8B HP OJ PRO 9120E EU AIO PRT 65 € 

http://www.hp.com/lv/%5bnameOFyourCHOICE
https://www.hp.com/dk/BTS-cashback


403X5B HP OJ PRO 9125E EU CEMT AIOPRNTR 65 € 
404M5B HP OJ PRO 9132E EU CEMT AIOPRNTR 85 € 
404M6B HP OJ PRO 9135E EU AIO PRNTR 85 € 
5A0S3B HP OJ PRO 9110B EU PRTR 45 € 
4V2N0B HP OJ PRO 9120B AIO EU PTR 75 € 
4U561B HP OFFICEJET PRO 9130B AIO EU PT 100 € 
53N95B HP OJ PRO 9720E WF AIO PRITR 70 € 
537P6B HP OJ PRO 9730E WFAIO PRINTER 85 € 
1TJ09A HP Smart Tank 515 30 € 
1F3Y2A HP SMART TANK 580 WW BASALT AIO 30 € 
4SB24A HP SMART TANK 530 40 € 
6UU46A HP SMART TANK 720 WW BASALT AIO 45 € 
6UU47A HP SMART TANK 750 WW BASALT AIO 55 € 
4WF66A HP SMART TANK 790 WW BASALT AIO 60 € 

 


